
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19.09.2019 г. с. Захаровка                               № 62 

 

   

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией 

Захаровского сельсовета по принципу «одного окна», в том числе на базе 

многофункциональных центров предоставления государственных и 

муниципальных услуг. 

 

 В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 года № 

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, 

предоставление которых  может быть организовано по принципу «одного окна», в том 

числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и 

муниципальных услуг, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 

27.09.2011 г. № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами 

предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами 

исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами 

государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного 

самоуправления»,  руководствуясь ст.16 Устава Захаровского сельсовета, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить Перечень  муниципальных услуг, оказываемых администрацией 

Захаровского сельсовета по принципу «одного окна», в том числе на базе 

многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных 

услуг, согласно приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  отставляю за собой.  

4. Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному 

опубликованию в газете «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский 

сельсовет». 

 

 

 

 

 
Глава Захаровского сельсовета                                                Т.А.Розе 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Захаровского сельсовета 

от 19.09.2019 г. № 62 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

Муниципальных услуг, оказываемых администрацией Захаровского сельсовета по 

принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров 

предоставления государственных и муниципальных услуг 

 

1.  Выдача документов копии финансово-лицевого счёта, выписки из домовой книги. 

2.  Предоставление информации из реестра муниципального имущества. 

3.  Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе  в переводе 

жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение. 

4. Приём заявлений граждан на постановку их на учёт в качестве нуждающихся в 

улучшении жилищных условий. 

5.  Предоставление информации об  очередности предоставления жилых  помещений на 

условиях социального найма. 

6.  Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства 

и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме. 


